www.maedagua.pb.gov.br             maedaguapb                                  @prefeitura.maedaguaoficial

Rua Luiz Furtado de Figueiredo, 48 - Centro CEP: 58740-000 Mãe d’Água - PB

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE ANULAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2024 – Lei 14.133/2021
OBJETIVO: Aquisição parcelada de peças para veículos leves, pesados e

maquinários pertencentes ao município de Mãe D’água, conforme
especificações constantes no Termo de Referência Anexo I deste Edital,

torna público que o processo acima foi anulado pelo Exmo. Senhor
Prefeito, nos termos do art. 71, da Lei nº 14.133/2021, conforme

justificativa constante no relatório.
Mãe d’água - PB, 29 de novembro de 2024.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA
PREFEITO CONSTITUCIONAL